
Firma Anschrift Ort TelNr. Email

Autohaus Huber Unterkolbnitz 125 9815 Kolbnitz 04783/21880 huber.kolbnitz@a1.net

Beauty am Berg - Kosmetik & Fußpflege Rud Sabrina Litzldorf 9 9816 Penk 0676/5486614

Biobauernhof Tauchner Zandlach 14 9815 Kolbnitz 0677/61819271 tauchner@rkm.at

0676/83555195

Biohof Brunner - Urlaub am Bauernhof Preisdorf 6 9815 Kolbnitz 0650/7708969 info@brunnerhofkolbnitz.at

Bioimkerei Königsreiner Zandlach 106 9815 Kolbnitz 04783/2940 a.koenigsreiner@aon.at

0664/8788841

Claudia Pesentheiner - Luna Schmuck Beraterin Polan 17 9815 Kolbnitz 0676/5512468

Elektrotechnik Messner Unterkolbnitz 5 9815 Kolbnitz 04783/2260 office@elektromessner.at

0676/4629303

Fußpflege Ines Wassermann Napplach 26 9816 Penk 0664/73914053

Gasthaus Salentinig Penk 10 9816 Penk 04783/2227 eggerewald8@gmail.com

Gasthof Alpenheim Teuchl 61 9816 Penk 04783/2990 andrea.sagerschnig@aon.at

Gasthof Herkuleshof am Danielsberg Preisdorf 8 9815 Kolbnitz 04783/2288 info@herkuleshof.at

Gasthof Kirchenwirt Unterkolbnitz 15 9815 Kolbnitz 0664/3568979 julio.kiwi@gmx.at

0660/6665550

genusseck Reißeck Zandlach 50 9815 Kolbnitz 0680/2350862 tauchner@rkm.at

0677/6189271

Gregoritsch GmbH Napplach 57 9816 Penk 04783/2662 office@gregoritsch.co.at

Gutshof Moserhof Moos 1 9816 Penk 04783/2300 bauernhofferiendorf@moserhof.net

Herkuleszehner - teilnehmende Betriebe



0664/1211634

Hairstyling Petra Thorer Gappen 43 9816 Penk 0664/4803421

HDE Holz - Design - Egger GmbH Tratten 10 9815 Kolbnitz 0676/4203810 info@laerchenholz.at

Heilmassage - Sabrina Egger Oberkolbnitz 92 9815 Kolbnitz 0676/9516419 heilmassage-sabrina@gmx.at

KFZ Technik WOTRI - Wolfgang Tritremmel Napplach 59 9816 Penk 0680/2079300 wotri@aon.at

Kreative Haarwerkstatt - Weishaupt Kerstin Napplach 34 9816 Penk 0664/75016465

Kulnig Christian - Holzwurm Montagen Handel&Montage Zandlach 133 9815 Kolbnitz 0650/6070040 holzwurm-montagen@gmx.net

Lisi's Nudelküche - Hohenwarter Elisabeth Unterkolbnitz 43/1 9815 Kolbnitz 0664/2807708

Leipoldine Huber - Schmuckberatung Zandlach 74 9815 Kolbnitz 0664/73559510 leopoldine.huber@aon.at

MW - Markus Neuwirther Eventtechnikvermietung Zandlach 31 9815 Kolbnitz 0664/4821968 neuwirther.markus@gmail.com

Michaela Ortner - Dipl. Kinesologin & ganzheitliche

Humanenergetikerin - Yogalehrerin Unterkolbnitz 71a 9815 Kolbnitz 0676/5429744 michaela-ortner@gmx.at

Mölltaler Muglhof - Apartments Cordula Ratzmann Zandlach 112A 9815 Kolbnitz +49 163/2376050 moelltaler-muglhof@gmx.at

Mountainink - Tattoo Strasser Patrick Litzldorf 9 9816 Penk 0660/8633883 mountainink9816@gmail.com

Nageldesign Iris - Podesser-Maier Iris Oberkolbnitz 33a 9815 Kolbnitz 0664/2117772 iris.podesser@gmx.net

Panoramabahn Kreuzeck Tratten 33 9815 Kolbnitz 04783/2050 reisseck@ktn.gde.at

0664/9046681

Pizzeria Steiner - Waltraud Steiner Oberkolbnitz 90 9815 Kolbnitz 04783/2960

Reiterhof Krabeter - Helga u. Wolfram Angerer Penk 14 9816 Penk 04783/2057 krabeterhof@aon.at

Restaurant Das Bad-Stüberl Polan 42 9815 Kolbnitz 04783/2842 das-badstueberl@aon.at

0664/5037799

Sabine Pospisil - Heil-Akupunktmasseurin Penk 72 9816 Penk 0660/1313051 biemes.huetter@gmail.com



Schihütte Reißeck Tratten 9815 Kolbnitz 0664/3362089 schihuette.reisseck@gmail.com

Schilift Raunigwiese Tratten 9815 Kolbnitz 04783/2050 reisseck@ktn.gde.at

Schwimmbad Reißeck Polan 42 9815 Kolbnitz 04783/2742 schwimmbad@reisseck.at

04783/2050

Sparmarkt Reißeck - Maria Granegger Unterkolbnitz 133 9815 Kolbnitz 04783/3121

TC - Taxi Chriss - Christian Wertl Polan 45 9815 Kolbnitz 0650/8283484 office@tc-taxichriss.at

Tennisstüberl - SV Kolbnitz Unterkolbnitz 111 9815 Kolbnitz 04783/2382 marka@aon.at

Tischlerei Keuschnig - Reinhold Keuschnig Penk 89 9816 Penk 04783/2855 office@tischlerei-keuschnig.at

0664/3551828

Valtl's Kleine Farm - Erlebnis Pferd - Pall Evelyn Preisdorf 8/2 9815 Kolbnitz 0676/7804264 evelyn.pall@gmail.com

Wirtshaus Penker Wirt - Fam. Oberrainer Penk 11 9816 Penk 04783/2241 gasthaus@penkerwirt.at

0676/6642845

Zandlacher Hütte - Egger Ingo Penk 93 9816 Penk 0650/9779816 zandlacherhuette@gmx.at


